UBND TỈNH SƠN LA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-KNĐMST

V/v hưởng ứng Cuộc thi

“Dữ liệu cuộc sống - Data for life”

Sơn La, ngày 14 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

 Căn cứ Công văn số 3146/CAT - PX03 ngày 11/9/2023 của Công an tỉnh

Sơn La về việc hưởng ứng Cuộc thi “Dữ liệu cuộc sống - Data for life”.

 Để hưởng ứng Cuộc thi “Dữ liệu cuộc sống - Data for life” do Cục Cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự xã hội (C06) - Bộ Công an triển khai tổ chức, Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Sơn La đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tổ

chức, triển khai thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tăng cường tuyên truyền đến toàn thể

công chức, viên chức tích cực hưởng ứng Cuộc thi “Dữ liệu cuộc sống - Data for

life” do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội (C06) - Bộ Công an tổ

chức bằng nhiều hình thức, để mọi người biết, hưởng ứng và đăng ký tham gia

Cuộc thi nhằm đưa ra sáng kiến góp phần phục vụ tiến trình Chuyển đổi số.

2. Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo đăng tải thông tin, thể

lệ về Cuộc thi (Công văn số 3146/CAT - PX03 ngày 11/9/2023 của Công an tỉnh

Sơn La về việc hưởng ứng Cuộc thi “Dữ liệu cuộc sống - Data for life”) trên Trang

thông tin điện tử của Sở.

Đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, KNĐMST, (Hao02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:58:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Duy Hoàng<hoangnd.skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T11:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T11:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!